
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 29/2024 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 16/2024 – PREGÃO ELETRONICO Nº 4/2024 – PMMC 
Código registro TCE: F00BDA2806BE5303C854F49310D029EB39BA9311 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: A empresa GAMMA CONFECÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ sob o nº 18.457.352/0001-36. 
Valor global de R$ 1.071,36 (um mil setenta e um real e trinta e seis centavos). 
Despesas: 36 – Recurso – 1.500.1001.110100 
Despesas: 40 – Recurso – 1.500.1001.110100 
Despesas: 43 – Recurso – 1.500.1001.110100 
Vigência Contratual: 29/04/2024 a 29/04/2025. 
OBJETO: Aquisição de uniformes/EPIs (Equipamento de Proteção Individual) destinado as 
funcionárias da cozinha das Escolas E.A.I. PROFESSORA ANA MARIA DE PAULA E CEMEI – 
SEMENTINHA DO SABER, do Município de Matos Costa, conforme condições e especificações 
constantes deste Edital e Anexos que o integram.. 
Matos Costa, SC, 29 de abril de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 

 


